ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН
КУСЛАВККА РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ
КОЗЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.06.2019 Ҫ 305 №

17.06.2019 г. №305

	Куславкка хули

	г. Козловка

О внесении изменений в постановление
администрации Козловского района
от 27.02.2019 №77

В целях реализации государственной политики в области обеспечения общественного порядка и противодействия преступности администрация Козловского района Чувашской Республики постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Козловского района Чувашской Республики «Обеспечение общественного порядка и противодействия преступности» (далее – Муниципальная программа) на 2019-2035 годы, утвержденную постановлением администрации Козловского района от 27.02.2019  №77, следующие изменения:
1.1. В паспорте Муниципальной программы позицию восемь изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования муниципальной программы с разбивкой по годам реализации
	-
	прогнозируемые объемы финансирования реализации мероприятий муниципальной программы в 2019 - 2035 годах составляют 8040,90 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году - 533,7 тыс. рублей;
в 2020 году –469,2 тыс. рублей;
в 2021 году - 469,2 тыс. рублей;
в 2022 году - 469,2 тыс. рублей;
в 2023 году - 469,2 тыс. рублей;
в 2024 году – 469,2 тыс. рублей;
в 2025 году - 469,2 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годах – 2346,00 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годах – 2346,00 тыс. рублей;
из них средства:
республиканского бюджета–5500,90  тыс. рублей, (68,0%) в том числе:
в 2019 году –313,7 тыс. рублей;
в 2020 году –324,2 тыс. рублей;
в 2021 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2022 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2023 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2024 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2025 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годах –1621,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годах – 1621,0 тыс. рублей;
бюджета Козловского района Чувашской Республики – 2538,00 тыс. рублей, (32,0%) , в том числе:
в 2019 году – 220,00 тыс.рублей;
в 2020 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2021 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2022 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2023 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2024 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2025 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2026 - 2030 годах – 725,00 тыс.рублей;
в 2031 - 2035 годах – 725,00 тыс.рублей;
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Козловского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период»;

1.2. Раздел III. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации Муниципальной программы) паспорта программы Козловского района Чувашской Республики изложить в следующей редакции:
[bookmark: sub_1003]«Раздел III. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации Муниципальной программы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации Муниципальной программы)
Расходы муниципальной программы формируются за счет средств республиканского бюджета и местного бюджета Козловского района.
Средства местных бюджетов и внебюджетных источников, предусмотренные на реализацию муниципальной программы, являются источниками финансирования подпрограмм, включенных в муниципальную программу.
Общий объем финансирования муниципальной программы в 2019 - 2035 годах составит 8038,9 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
республиканского бюджета Чувашской Республики –550,9 тыс. рублей (68 процентов);
бюджета Козловского района Чувашской Республики –2603,0 тыс. рублей (32 процент).
Объем финансирования муниципальной программы на 1 этапе (2019 - 2025 годы) составит 3348,9 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 533,7 тыс. рублей;
в 2020 году –469,2 тыс. рублей;
в 2021 году - 469,2 тыс. рублей;
в 2022 году - 469,2 тыс. рублей;
в 2023 году - 469,2 тыс. рублей;
в 2024 году – 469,2 тыс. рублей;
в 2025 году - 469,2 тыс. рублей;
из них средства:
республиканского бюджета Чувашской Республики – 2258,9 тыс. рублей (68,0 процентов), в том числе:
в 2019 году –313,7 тыс. рублей;
в 2020 году –324,2 тыс. рублей;
в 2021 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2022 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2023 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2024 году - 324,2 тыс. рублей;
в 2025 году - 324,2 тыс. рублей;
бюджета Козловского района – 1088,0 тыс. рублей (32,0 процента), в том числе:
в 2019 году – 220,00 тыс.рублей;
в 2020 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2021 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2022 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2023 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2024 году – 145,00 тыс.рублей;
в 2025 году – 145,00 тыс.рублей;
На 2 этапе (2026 - 2030 годы) объем финансирования муниципальной программы составит 2346,0 тыс. рублей, из них средства:
республиканского бюджета Чувашской Республики – 1621,0 тыс. рублей (69,0 процентов);
бюджета Козловского района Чувашской Республики – 725,0 тыс. рублей (31,0 процент);
На 3 этапе (2031 - 2035 годы) объем финансирования муниципальной программы составит 2346,00  рублей, из них средства:
республиканского бюджета Чувашской Республики – 1621,0 тыс. рублей (69,0 процентов);
бюджета Козловского района Чувашской Республики – 725,0 тыс. рублей (31,0 процент).
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Козловского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.
Ресурсное обеспечение и прогнозная (справочная) оценка расходов за счет всех источников финансирования реализации муниципальной программы приведены в приложении N 2 к муниципальной программе.
В муниципальную программу включены подпрограммы согласно приложениям N 3-5 к муниципальной программе.»
	1.3. Приложение №2 к Муниципальной программе изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
1.4. В паспорте муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений» Муниципальной программы позицию шесть изложить в следующей редакции:
	«Объемы финансирования подпрограммы с разбивкой по годам реализации подпрограммы
	-
	прогнозируемые объемы финансирования реализации мероприятий подпрограммы в 2019 - 2035 годах составляют 1350,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 150,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годах – 375,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годах – 375,0 тыс. рублей;
из них средства:
бюджета Козловского района - 1350,0 тыс. рублей (100,0 %) , в том числе:
в 2019 году – 150,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2026 - 2030 годах – 375,0 тыс. рублей;
в 2031 - 2035 годах – 375,0 тыс. рублей;
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Козловского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.»

[bookmark: sub_3004]1.5. В паспорте муниципальной подпрограммы «Профилактика правонарушений» Муниципальной программы раздел IV. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации подпрограммы) изложить в следующей редакции:
«Раздел IV. Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы (с расшифровкой по источникам финансирования, по этапам и годам реализации подпрограммы)
Расходы подпрограммы формируются за счет средств бюджета Козловского района.
Общий объем финансирования подпрограммы в 2019 - 2035 годах составит 1350,0 тыс. рублей, в том числе за счет средств:
Бюджета Козловского района – 1350,0 тыс. рублей (100,0 процентов).
Объем финансирования подпрограммы на 1 этапе (2019 - 2025 годы) составит 600,0 тыс. рублей, в том числе:
в 2019 году – 150,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 75,0 тыс. рублей;
из них средства:
бюджета Козловского района – 600,0 тыс. рублей (100,0 процентов), в том числе:
в 2019 году –148,0 тыс. рублей;
в 2020 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2021 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2022 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2023 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2024 году – 75,0 тыс. рублей;
в 2025 году – 75,0 тыс. рублей;
На 2 этапе (2026 - 2030 годы) объем финансирования подпрограммы составит 375,0 тыс. рублей, из них средства:
Бюджета Козловского района – 375,0тыс. рублей (100,0 процентов).
На 3 этапе (2031 - 2035 годы) объем финансирования подпрограммы составит 375,0 тыс. рублей, из них средства:
бюджета Козловского района – 375,0 тыс. рублей (100,0 процентов).
Объемы бюджетных ассигнований уточняются ежегодно при формировании бюджета Козловского района Чувашской Республики на очередной финансовый год и плановый период.
Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы за счет всех источников финансирования приведено в приложении к настоящей подпрограмме.»
	1.5. Приложение к подпрограмме «Профилактика правонарушений» Муниципальной программы изложить в редакции согласно Приложению №2 к настоящему постановлению.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационно-контрольной, правовой и кадровой работы администрации Козловского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации
Козловского района							      А.И. Васильев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]